
UCHWAŁA NR XCII/393/2020 

Zarządu Powiatu w Krasnymstawie 

z dnia 28 września 2020 roku 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2020 rok 

 

Na podstawie art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (  Dz. 

U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) w związku z art.32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.  Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.), oraz w 

związku z decyzjami budżetowymi Wojewody Lubelskiego  Nr  424 z dnia 23 września 2020 

roku  oraz Nr 431 i 435 z dnia 24 września 2020 roku Zarząd Powiatu uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

Kwotę 121 038  254,69  zł stanowiącą łączną kwotę dochodów budżetu powiatu na 2020 rok   

zwiększa się o 58 096,81 zł tj. do kwoty 121 096  351,50 zł, w tym kwotę 9 675 803,76 zł 

stanowiącą dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych powiatowi ustawami  zwiększa się o  58 096,81 zł tj. do kwoty 9 733 900,57 

zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Kwotę 127 163 533,46 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych wydatków budżetu powiatu 

na 2020 rok zwiększa się o 58 096,81 zł tj. do kwoty 127 221 630,27 zł, w tym kwotę 

9 675 803,76 zł stanowiącą wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych powiatowi ustawami zwiększa się o  58 096,81 zł tj. do kwoty     

9 733 900,57 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                         PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU 

 

                                                                                                         Andrzej Leńczuk 

Członkowie Zarządu : 

 

Marek  Nowosadzki 

 

Jan  Mróz 

 

Marek Nieścior 

 

Piotr Suchorab 

 

 

 


